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آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان

بیت‌کوین به سمت ۱۰۰ هزار دلار می‌رود
از آنجایی که رویدادهای ژئوپلیتیکی فشار بر بازارهای سنتی و دیجیتال 
را کاهش می‌دهد، بیت‌کوین نیز با آرامش در حال بازگشت به مسیر صعود 

است.
عدم قطعیت تجاری باعث دوره‌ای از نوسانات در قیمت رمزارزها شد، اما توقف 
۹۰ روزه اعمال تعرفه‌های آمریکا بر واردات مهم فناوری، بهبود را تسریع کرده و 
بیت‌کوین پس از رسیدن به قیمت بالای ۸۵ هزار دلار، ممکن است به زودی از 
نقطه عطف مورد انتظار ۱۰۰ هزار دلار نیز عبور کند.بازارها تصمیم آمریکا برای 
 معافیت بیش از ۳۹۰ میلیارد دلار واردات از برنامه تعرفه‌ها را نشانه مثبتی تلقی

کردند.
 دستگاه‌های مهم فناوری مانند رایانه‌ها، تلفن‌های هوشمند و نیمه‌رساناها از 
تعرفه‌ها معاف شدند که پیشرفت مثبت برای صنعت ارزهای دیجیتال محسوب 
می‌شود.این توقف به غول‌های فناوری مانند اپل و انویدیا اجازه می‌دهد تا از افزایش 
قیمت و اختلالات ناشی از تعرفه‌های بالا، اجتناب کنند. در واقع، تحت سیاست 
قبلی، تحلیلگران هشدار داده بودند که آیفون‌ها ممکن است به قیمت ۳۵۰۰ دلار 

برسند. حذف این خطر، باعث جهش در بازار بیت‌کوین و سهام شد. 
در مدت ترس از تعرفه، اپل به تنهایی شاهد کاهش بیش از ۶۴۰ میلیارد دلاری 
در ارزش بازار سهام خود بود که بر دارایی‌های پرخطر مانند ارزهای دیجیتال تاثیر 
گذاشت.به گزارش ایسنا ، بیت‌کوین با رقم ۸۴.۰۸ میلیارد دلار، بالاترین حجم 
معاملات هفتگی خود را در سال ۲۰۲۵ ثبت کرد و احیای مجدد فعالیت نشان 
می‌دهد که سرمایه‌گذاران با اطمینان در حال بازگشت هستند. بیت‌کوین با شاخص 
 )EMA( در ۵۱ و از نظر فنی بالای میانگین متحرک نمایی )RSI( قدرت نسبی
۲۰۰، هنوز جا برای رشد دارد و یکی دیگر از موارد مهم در این زمینه، معافیت 

قطعات رایانه و نیمه‌رساناها است.
پایگاه خبری اینوست گزارش کرد، این موارد سنگ بنای فناوری بلاک‌چین و 
استخراج ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهند. از تجهیزات استخراج رمزارز گرفته تا 
پلتفرم‌های قرارداد هوشمند، اساس ارزهای دیجیتال دست نخورده باقی می‌ماند و 
حتی ممکن است مقرون به صرفه‌تر شود، زیرا پیش‌بینی می‌شود تولید ثابت بماند 
و قیمت مناسبی داشته باشد. با در نظر گرفتن همه موارد، بیت‌کوین فضایی برای 
رشد قیمت در این آرامش ۹۰ روزه دارد. اگر شرایط کلان ثابت بماند، بیت‌کوین 
ممکن است مسیر روشن‌تری به سمت ۱۰۰ هزار دلار طی کند.مجموع ارزش بازار 
جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر، ۲.۶۹ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این 

رقم نسبت به روز قبل، ۰.۲۵ درصد بیشتر شده است. 
در حال حاضر، ۶۲.۵۵ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال، در اختیار بیت‌کوین 
است که ۰.۰۲ درصد کاهش روزانه نشان می‌دهد.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال 
در ۲۴ ساعت گذشته، به ۸۲.۷۱ میلیارد دلار رسید که ۸.۱۶ درصد افزایش داشته 
است. ارزش حجم کل در امور مالی غیر متمرکز، در حال حاضر، ۸.۲۳ میلیارد دلار 
است که ۹.۹۵ درصد از کل حجم بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته بوده و 
حجم تمام سکه‌های پایدار، اکنون ۷۷.۰۶ میلیارد دلار است که ۹۳.۱۷ درصد از کل 

حجم بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته را تشکیل می‌دهد.

صندوق توسعه ملی محدودیتی برای
تامین منابع توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر ندارد

رئیس صندوق توسعه ملی اعلام کرد این صندوق محدودیتی برای تامین منابع 
لازم در جهت توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر ندارد.

به گزارش وزارت نیرو، مهدی غنضفری، رئیس صندوق توسعه ملی گفت: این 
صندوق آمادگی کامل برای تامین مالی تمام طرح‌های راه اندازی نیروگاه‌های 
تجدیدپذیر  به منظور رفع ناترازی انرژی را دارد.وی ادامه داد: فعلًا برای تامین 
مالی بخش خصوصی مشکلی نداریم و از متقاضیان خواهشمندیم به بانک‌های عامل 
مراجعه کنند و پرونده تشکیل دهند؛ ما نیز از طریق بانک‌های عامل این منابع را در 

اختیار آنها می‌گذاریم. 
رئیس صندوق توسعه ملی تصریح کرد: ساتبا برای اتصال به شبکه نیروگاه‌ها، 
هزینه ای دریافت نمی‌کند تا برای سرمایه‌گذاران این حوزه مشوق باشد.وی افزود: 
سرمایه گذاری در حوزه تجدیدپذیرها برای صنایع بزرگ صرفه اقتصادی دارد چرا 

که از زیان ناشی از کمبود برق جلوگیری می‌کند.

سقف برداشت وجه نقد از خودپردازها 
۳۰۰ هزار تومان ‌ماند

طبق اعام بانک مرکزی، سقف برداشت وجه از 
پایانه‌های خودپرداز ۳۰۰ هزار تومان است.

با تصویب هیات عامل بانک مرکزی، مصوبه سقف 
برداشت از پایانه‌های خودپرداز شبکه بانکی که از ۲۵ 
اسفند پارسال تا ۲۰ فروردین امسال از دو میلیون ریال 
به سه میلیون ریال افزایش یافته بود، از این پس با مبلغ 
سه میلیون ریال تداوم خواهد داشت.همچنین مقرر شده 
اقدامات لازم برای ارائه خدمات مطلوب و اسکناس‌گذاری 
به موقع در خودپردازها از سوی شبکه بانکی صورت بگیرد.

افزایش ۶ درصدی سود بازرگانی سیگار 
و صفر شدن چای

هیأت وزیران سود بازرگانی ۲۴۰ قلم کالا برای سال 
۱۴۰۴ را اصلاح و ابلاغ کرد که افزایش ۶ درصدی سود 
واردات سیگار و صفر شدن واردت چای بخشی از آن است.

به گزارش ایرنا، هیأت وزیران با اصاح، افزایش یا 
کاهش سود بازرگانی واردات ۲۴۰ قلم کالا موافقت و 
مصوبه مربوطه را به وزارت اقتصاد و صمت و سازمان برنامه 
و بودجه ابلاغ کرد.مطابق این مصوبه، با توجه به تغییر نرخ 
ارز مبنای محاسبات تعرفه‌ها و حقوق ورودی گمرکی )از 
۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان به مبادله‌ای( در سال جاری، سود 
بازرگانی واردات کالاهای ابلاغ شده به دستگاه‌های مربوطه، 
با اصلاح روبه‌رو شده‌اند. به عنوان مثال سود بازرگانی 
واردات انواع چای از ۶ به صفر درصد کاهش و سیگار از 
۲۲ به ۲۸ درصد افزایش یافته است؛ سود بازرگانی کلاه 
ایمنی موتورسواران نیز یک درصد باقی ماند ولی تراکتور از 
صفر به ۶ درصد تغییر کرد.پیشتر )۲۵ اسفند سال گذشته( 
هم سود بازرگانی واردات خودروهای کارکرده معادل سود 

بازرگانی واردات خودروهای خارجی نو تعیین شده بود.

افزایش 3/4 میلیون نفری 
مسافران قطار

طبق آخرین اطلاعات منتشر شده از سوی مرکز آمار، 
تعداد مسافر جابه جا شده در بخش ریلی از سال ۱۳۹۸ 
تا ۱۴۰۲ به ترتیب ۲۸.۶، ‌ ۱۱، ۲۱، ۲۹.۷، ۳۲ میلیون نفر 
اعلام شده که ۳.۴ میلیون نفر نسبت به پنج سال قبل 

یعنی )۱۳۹۸( افزایش یافته است.
به گزارش ایسنا، براساس شاخص‌های برنامه ششم 
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور که از سوی 
مرکز آمار ایران منتشر شده است، بار جا به‌جا شده با 
بارنامه در سطح کشور توسط ناوگان باری در سال ۱۳۹۸ 
معادل ۴۶۷، سال ۱۳۹۹ معادل ۵۰۰، سال ۱۴۰۰ معادل 
۵۰۱، سال ۱۴۰۱ معادل ۵۰۵ و سال ۱۴۰۲ نیز معادل 
۵۷۲ میلیون تن است که افزایش ۱۰۵ میلیون تنی نسبت 

به سال ۱۳۹۸ را نشان می‌دهد. 
همچنین در ادامه این گزارش بر تعداد مسافر جابه جا 
شده در بخش ریلی اشاره شده که طبق داده‌های منتشر 
شده، تعداد مسافر جابه جا شده در بخش ریلی از سال 
۱۳۹۸ تا ۱۴۰۲ به ترتیب ۲۸.۶، ‌ ۱۱، ۲۱، ۲۹.۷، ۳۲ 
میلیون نفر اعلام شده است که ۳.۴ میلیون نفر نسبت به 

پنج سال قبل یعنی )۱۳۹۸( افزایش یافته است.

اخبار کوتاه

نامه‌نگاری‌های پشت‌پرده 
برای توقف ممنوعیت‌های صادراتی

پس از هشدار بخش خصوصی در مورد ممنوعیت صادرات کالاهای 
کشاورزی و ورود معاون حقوقی رئیس‌جمهور به این ماجرا ، اکنون مقامات 
وزارت جهادکشاورزی ناچار به اجرای دقیق قوانین برای حفظ حقوق 

صادرکنندگان و ثبات بازار شدند.
چندی پیش معاونت بازرگانی وزارت جهادکشاورزی بر مبنای تصمیمات 
ستاد تنظیم بازار  یکسری  ممنوعیت و محدودیت‌های صادراتی را برای برخی 
اقلام کشاورزی اعمال کرد.ممنوعیت‌های اخیر صادرات محصولات کشاورزی 
با واکنش تند بخش خصوصی روبه‌رو شد؛ رئیس اتاق بازرگانی ایران با مکاتبه 
رسمی، خواستار پایبندی دولت به قوانین صادراتی شد و معاون حقوقی 
رئیس‌جمهور نیز با تأکید بر حقوق صادرکنندگان، خواهان اجرای دقیق مواد 
قانونی در تصمیم‌گیری‌ها شد. در واقع به دنبال این اتفاق رئیس اتاق بازرگانی 
ایران مکاتبه ای با  مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور انجام داد و  بر 
لزوم توجه به مفاد قانون و ممانعت از اعمال ممنوعیت‌های صادراتی در راستای 

حفظ بازارهای هدف و تقویت صادرات، تأکید کرد.
این موضوع به دلیل اهمیتش در نودوچهارمین نشست کمیته حمایت 
از کسب‌وکار که ریاست آن را هم معاون حقوقی رئیس‌جمهور به عهده 
داشت، مطرح و بررسی شد. به گزارش اکوایران؛ بر این اساس معاون حقوقی 
رئیس‌جمهور نیز در نامه‌ای به محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور به 
استناد بند الف ماده 126 قانون امور گمرکی، بند الف ماده 72 قانون برنامه 
پنجساله هفتم توسعه و ماده 3 مصوبه یکصد و هفتمین جلسه شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا تصریح می‌کند که ممنوعیت صادرات به 
استفاده از ظرفیت ماده 72 قانون برنامه پنجساله هفتم توسعه نباید به حقوق 
مکتسبه صادرکنندگان خللی وارد کند.همچنین وضع عوارض صادراتی باید در 
چهارچوب دستورالعمل موضوع ماده 3 مصوبه یکصد و هفتمین جلسه شورای 

عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، اعمال شود.
به دنبال این اتفاق یعنی  الزام اجرای مواد قانونی جاری بر اقتصاد کشور 
با هدف پایداری محیط کسب‌وکار در راستای استمرار صادرات و جلوگیری 
از اخلال در تولید و تجارت، صمد حسن‌زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران  به 
پزشکیان رئیس جمهور ایران نامه نوشت. به نقل از اتاق بازرگانی ایران در این 
نامه حسن زاده  ضمن تقدیر برای تاکید ایشان بر ضرورت رعایت ابلاغیه 8 
اسفند 1403 دولت مبنی بر رعایت مواد 24 و 30 قانون بهبود مستمر محیط 
کسب‌وکار، اظهار امیدواری کرد که ثبات و امنیت لازم برای سرمایه‌گذاری در 

تولید محقق شود.

بخش خصوصی

شاخص کل بورس رکوردشکنی کرد
شاخص کل بورس در پایان معاملات روزگذشته با افزایش بیش از ۶۲ هزار 

واحدی به ارتفاع ۲ میلیون و ۹۷۱ هزار واحدی رسید.
به گزارش ایرنا، شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز دوشنبه با 
افزایش ۶۲ هزار و ۵۶۳ واحدی به تراز ۲ میلیون و ۹۷۱ هزار واحد رسید که 
از رکورد شاخص در ۱۹ دی ماه سال گذشته )۲ میلیون و ۹۴۴ هزار واحد( 

هم بیشتر شد.
برخی کارشناسان معتقدند احتمال دست‌یابی شاخص به ارتفاع سه میلیون 
واحدی تا پایان هفته جاری وجود دارد. نماد معاملاتی فارس به تنهایی تاثیر 
۱۶ هزار واحدی بر رشد شاخص کل بورس داشت.شاخص هم‌وزن حدود ۱۴ 
هزار واحد افزایش یافت و به کانال ۸۵۰ هزار واحد وارد شد.در حالی ارزش کل 
بازار در پایان معاملات دیروز وارد کانال ۹.۴ هزار همت شد که تا پیش از این 
رکورد ارزش بازار در اختیار معاملات دی ماه سال گذشته با ۹.۲ هزار همت بود.

ارزش کل معاملات روزگذشته ۷۰ همت بود، این در حالی است که میانگین 
ارزش معاملات هفته ۱۵۰ همت بود؛ ارزش معاملات خرد دوشنبه بیش از ۱۱ 
همت بود. ۱۶.۱ همت هم ارزش صفوف خرید در ابتدای فعالیت امروز بازار 
بود.بیشترین میزان ورود پول حقیقی به نماد وبملت با ۳۳۳ میلیارد تومان، 
وتجارت با ۱۹۵ میلیارد تومان و حکشتی با ۱۰۷ میلیارد تومان بود؛ گروه 
نمادهای بانکی با ۶۱۲ میلیارد تومان مهمترین مقصد ورود پول حقیقی‌ها 
بود.امروز یک‌هزار و 500 میلیارد تومان پول حقیقی وارد بازار سهام شد اما 
از صندوق‌های درآمد ثابت بیش از ۲ همت پول حقیقی خارج شد. حدود 
۶۰۰ میلیارد تومان پول حقیقی وارد صندوق‌های اهرمی‌و نزدیک ۲۰۰ میلیارد 

تومان وارد صندوق‌های سهامی‌شد. 
شاخص فرابورس ۱۹۲ واحد مثبت شد و به تراز ۲۵ هزار و ۵۸۰ واحد 
رسید. ارزش بازارهای اول، دوم و پایه فرابورس نیز در مجموع در آستانه ورود 
به کانال ۱.۸ هزار همتی بعد از یک سال است. ۳۶۸ هزار فقره معامله به ارزش 
حدودا ۶۹ همت دیروز در فرابورس انجام شد.روز دوشنبه ۷۲ فقره معامله به 
ارزش ۱۳۷ میلیارد تومان در بازار معاملات نفت، گاز و حامل‌های انرژی بورس 
انرژی و ۳۱ فقره معامله به ارزش ۷۰ میلیارد تومان در بازار برق این بورس 

ثبت شد.

بورس 

صادرات چین جهش یافت
صادرات چین در ماه مارس، 
پس از آن که کارخانه‌ها پیش 
از اعمال تعرفه‌های جدید 
آمریکا، محموله‌های خود را به 
سرعت ارسال کردند، به شدت 
اما تشدید جنگ  یافت،  افزایش 
تجاری چین و آمریکا، چشم‌انداز 
کارخانه‌ها و رشد دومین اقتصاد 
بزرگ جهان را تاریک کرده است.
به گزارش ایسنا، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، تعرفه‌های گمرکی بر 
کالاهای چینی را به سطوح بالایی رسانده است که بسیاری از اقتصاددانان بر 
این باورند که بر جریان تجارت جهانی و سرمایه‌گذاری تجاری، تأثیر عمیقی 
خواهد داشت.صادرات چین در مارس نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۲.۴ 
درصد افزایش یافت که بالاترین میزان در پنج ماه گذشته است. در نظرسنجی 
رویترز از اقتصاددانان، رشد ۴.۴ درصدی پیش‌بینی شده بود. صادرات در ژانویه 

تا فوریه، ۲.۳ درصد رشد کرده است. 
واردات در مقایسه با کاهش دو درصدی پیش‌بینی شده در نظرسنجی 
رویترز و افت غیرمنتظره ۸.۴ درصدی در ابتدای سال جاری، ۴.۳ درصد کاهش 
یافت.در ماه جاری و پس از اعلام دونالد ترامپ مبنی بر اعمال تعرفه‌های 
گسترده بر بسیاری از کشورها در دوم آوریل، نااطمینانی‌های تجاری، بازارهای 

مالی را به لرزه درآورد.
 ترامپ چند روز بعد، به طور غیرمنتظره‌ای تعرفه‌های بالاتر را برای ده‌ها 
اقتصاد متوقف کرد، اما تعرفه‌های شدیدتری را بر چین اعمال کرد.ترامپ ۱۰ 
درصد تعرفه روی تمام کالاهای وارداتی چینی به آمریکا وضع کرد که از چهارم 
فوریه اجرایی شد و پس از آن نیز ۱۰ درصد دیگر در مارس تعرفه اعمال کرد 
و پکن را متهم کرد که برای جلوگیری از ورود فنتانیل به آمریکا، اقدام کافی 

نکرده است. 
دور جدید تعرفه‌های واشنگتن، تعرفه‌ها را بر چین به ۱۴۵ درصد افزایش 
داد و پکن را وادار کرد تا در تشدید جنگ تجاری میان دو اقتصاد بزرگ 
جهان، تعرفه روی کالاهای آمریکایی را ۱۲۵ درصد افزایش دهد. »ژو تیانچن«، 
اقتصاددان ارشد واحد اطلاعات اکونومیست، گفت: سرعت صادرات همچنان 
قوی و قوی‌تر از انتظارات ما بود.پکن متعهد شده است که با تعرفه‌های آمریکا 
تا انتها مبارزه کند و در برابر شوک‌های خارجی، از اقتصاد محافظت کند، در 
حالیکه بازارها به طور گسترده انتظار دارند که مقامات چینی در ماه‌های آینده، 
برای حمایت از رشد، اقدامات محرک مالی و پولی بیشتری را به کار گیرند.
سازمان تجارت جهانی هشدار داده است که مناقشات تجاری چین و آمریکا 
می‌تواند حمل‌ و نقل کالا میان این دو اقتصاد را تا ۸۰ درصد کاهش دهد و به 

شدت به رشد جهانی آسیب برساند.
بانک آمریکایی »گلدمن ساکس«، هفته گذشته، با اشاره به تأثیر تعرفه‌ها، 
پیش‌بینی‌های خود از نرخ رشد تولید ناخالص داخلی چین در سال ۲۰۲۵ را 
از ۴.۵ درصد، به چهار درصد کاهش داد. بانک »سیتی«، پیش‌بینی خود را از 

۴.۷ درصد در دو روز قبل به ۴.۲ درصد کاهش داد. 
پیش‌بینی‌های بازنگری شده این بانک‌ها، بسیار کمتر از هدف رشد حدود 

پنج درصد دولت چین است.

ملل 

اقتصادی- شهرام صدوقی:  گروه 
بازار مسکن بیش از یک‌سال است که 
وارد فاز رکود شده است و علت اصلی 
این موضوع افزایش عجیب قیمت‌ها 
در این بازار بوده است بطوریکه به زعم 
کارشناسان حوزه مسکن نیاز سالانه 
یک میلیون واحد مسکونی در کشور 
وجود دارد اما همچنان بازار از نبود 

مشتری رنج می‌برد.
به گزارش »مردم سالاری«، اگرچه 
دولتمردان در دولت چهاردهم تعهدات 
مربوط به نهضت ملی مسکن را اجرا می‌کنند 
و بر اساس آخرین گزارش‌ها حدود 850 هزار 
واحد مسکون در این نهضت در حال اجرای 
عملیات در مراحل مختلف ساختمانی است 
اما از سویی هزینه تولید مسکن با رشد بیش 
از نرخ تورم در کشور در حال صعود است 

و هم اینکه طبق آخرین گزارش‌ها اشتیاق 
انبوه‌سازان و فعالین بخش خصوصی در این 
صنعت در سال 1403 کاهشی بوده است و 
کاهش صدور پروانه‌های ساختمانی در این 

سال موئد این موضوع است.
فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی در 
برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری سیما اظهار 
کرد: در طرح نهضت ملی مسکن از مجموع 
۱.۵ میلیون واحد ۸۰۰ هزار نفر آورده واریز 
کرده بودند که تا کنون بیش از ۴۵۰ هزار 
نفر به تسهیلات بانکی متصل شده‌اند. البته 
بیش از این تعداد از طریق آورده مردم آغاز 
شده اما به تسهیلات بانکی وصل نیستند. 
این پروژه‌ها در مراحل مختلف فونداسیون، 
تخصیص زمین، صدور پروانه، سفت‌کاری و 
نازک کاری و پایان کار هستند که اطلاعات 
آن در سامانه تمِ وجود دارد و بعد از این 

گزارش حتما جزئیات آمار آن را به اطلاع 
مردم می‌رسانم.وی افزود: دولت چهاردهم 
بیش از ۷۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن 
را در این بازه زمانی به تعهدات بانکی متصل 
کرد اما همچنان در این زمینه مشکل داریم. 
فرصت زمانی یک ماهه داده شده تا بتوانیم 
مشکلات را در این زمینه حل کنیم.وزیر راه 
و شهرسازی با اشاره به واگذاری زمین در 
سال‌های گذشته خاطرنشان کرد: در بعضی 
از شهرها امکان واگذاری زمین وجود دارد 
و نباید حتما اینها در طبقات ساخته شود. 
در این بخش باید زمین را طبق آیین‌نامه 
قانون ساماندهی، بعد از آماده‌سازی تحویل 
دهیم. از طرفی اگر قرار است زمینی به 
مردم اختصاص یابد حتما باید دسترسی و 
آماده‌سازی شامل دسترسی‌های داخلی به 

شبکه اصلی انجام شود.

پیش بینی رونق معاملات مسکن
 از اردیبهشت ماه

نایب رئیس اتحادیه املاک با اشاره به 
چشم‌انداز بازار مسکن در سال ۱۴۰۴ گفت: 
بر اساس پیش‌بینی‌ها با توجه به نبود تقاضای 
انباشته در سال گذشته، شاهد جهش خاصی 
در بازار مسکن نخواهیم بود، به عبارت دیگر 
تقاضاهایی که بخواهد به سال آینده منتقل 
شود، وجود ندارد.وی ادامه داد: از سوی دیگر، 
نظام بانکی نیز در ارائه تسهیلات کارآمد 
و متناسب با توان بازپرداخت متقاضیان 
عملکرد مناسبی نداشته است. شرایط فعلی 
تسهیلات بانکی به‌گونه‌ای نیست که بتواند 
قدرت خرید متقاضیان واقعی را افزایش دهد، 
در نتیجه نمی‌توان انتظار بهبود محسوس در 
بازار داشت. داوود بیگی‌نژاد گفت: امسال 
جهش قیمتی در بازار مسکن تجربه 
نخواهیم کرد، معاملات از اردیبهشت رونق 
می‌گیرد و اگر بازارهای موازی بی‌ثبات شوند، 
سرمایه‌ها به سمت مسکن سوق می‌یابد.نایب 
رئیس اول اتحادیه اماک در گفت‌وگویی 
با خبرگزاری مهر تأکید کرد: اگر بازارهای 
موازی مانند طلا، ارز یا بورس در سال ۱۴۰۴ 
دچار بی‌ثباتی یا کاهش اطمینان مردم شوند، 
احتمالاً بخشی از سرمایه‌ها به سمت بازار 
مسکن حرکت خواهد کرد. حال اگر بتوانیم 
این سرمایه‌ها را به سمت تولید مسکن 
هدایت کنیم که در راستای شعار سال نیز 
هست شرایط متفاوتی برای بازار رقم خواهد 
خورد.وی یادآور شد: تحقق این امر نیازمند 
آن است که برای فعالان حوزه ساخت‌وساز، 
منفعت اقتصادی تعریف شود و با قوانین و 
مشوق‌های مناسب، سرمایه‌گذاران را ترغیب 

به ورود به حوزه تولید مسکن کنیم.

نایب رئیس اتحادیه املاک پیش‌بینی کرد

بازار مسکن منتظر تعیین تکلیف سایر بازارها

یک کارشناس اقتصادی گفت: 
پس از آغاز مذاکرات میان ایران و 
یافته  کاهش  تورمی  انتظارات  آمریکا، 
و پیش‌بینی می‌شود شکاف میان ارز 

تجاری و بازار آزاد نیز کمتر شود.
بهاالدین حسینی‌هاشمی، در گفت‌وگو با 
ایسنا، گفت: از زمانی که در سال گذشته 
ریسک‌های سیاسی افزایش یافت که ناشی 
از درگیری میان ایران و اسرائیل، شهادت 
فرماندهان حزب الله، ترور اسمائیل هنیه 
در تهران و پاسخ ایران به اقدامات اسرائیل، 
سقوط دولت سوریه و روی کار آمدن ترامپ 
به عنوان رئیس جمهوری جدید آمریکا بود، 

نرخ ارز در بازار آزاد شروع به جهش کرد 
و به میزان چشمگیری افزایش داشت؛ به 
طوری که نرخ دلار در بازار آزاد از ۶۰ الی ۶۵ 
هزار تومان در اوایل سال ۱۴۰۳ به نزدیک 
۱۰۵ هزار تومان در روزهای ابتدایی سال 
۱۴۰۴ رسید.وی ادامه داد: اما در روزهای 
گذشته با مطرح شدن خبر شروع مذاکرات 
غیر مستقیم میان ایران و آمریکا در عمان، 
انتظارات تورمی در بازار ارز به شکل قابل 
توجهی کاهش یافت که نمود آشکار آن را 
در کاهش قیمت ارز در بازار آزاد مشاهده 
کردیم.مدیرعامل اسبق بانک صادرات اظهار 
کرد: بانک مرکزی باید زمان تخصیص ارز را 

کوتاه کند، چراکه کسانی که به بازار فشار 
وارد می‌کنند و نیازمند ارز هستند، ممکن 
است به خاطر تعهدات ارزی خود، ارز مورد 
نیاز را از بازار آزاد تهیه کنند و اگر این امر 
یعنی فرایند تخصیص، تسهیل شود، شکاف 
موجود میان ارز تجاری و بازار آزاد به حد 
تعادل خواهد رسید و نکته قابل توجه در این 
موضوع آن است که نرخ ارز باراز آزاد به باراز 
ارز تجاری نزدیک خواهد شد، نه برعکس 
آن که مسئله قابل توجهی است.وی گفت: 
رشد نرخ ارز در بازار آزاد به طور کل ناشی 
از افزایش انتظارات تورمی در سال گذشته 
بود که جهش نرخ ارز را رقم زد. اما امروز 

این انتظارات تورمی به خاطر اخبار مربوط 
به مذاکرات غیر مستقیم در حال کاهش 
یافتن است و شاهد شکل گیری یک فضای 
اعتماد و اطمینان در منطقه هستیم و اگر 
این شرایط به نتیجه مطلوبی برسد، بدون 
شک نرخ ارز در بازار آزاد به نرخ ارز تجاری 
نزدیک خواهد شد.به عقیده این کارشناس 
اقتصادی: در حال حاضر رقابت میان ایالات 
متحده آمریک او چین در حال افزایش است 
و از آنجایی که چین نقش مهمی در بازار 
ایران دارد، به نظر می‌رسد که آمریکا در 
تلاش است تا بازارهای اقتصادی را از چنگ 

چین خارج کند.

حسینی ‌هاشمی مطرح کرد

شکاف ارز تجاری و آزاد کم می‌شود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003010024-1403/09/24 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شرکت گاز استان گیلان 
فرزند - در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 135/04 متر مربع به شماره پلاک 42 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره 1 فرعی ازسنگ اصلی 18 واقع در حلاج محله بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی مي‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
مي‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف11
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003012465-1403/12/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد رسول پوراحمد 
فرزند محمدجواد در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر و انبار مخروبه به مساحت 6264 متر مربع به شماره پلاک 635 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 11 فرعی ازسنگ اصلی70 واقع در گران بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی مي‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند مي‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف23

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003013171-1403/12/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای‌هادی آزادگان مقدم 
فرزند محمد مهدی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت10 متر مربع به شماره پلاک 12 فرعی از باقی مانده پلاک 612 
شهری بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی مي‌شود و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند مي‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف25
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
سید مجتبی قیوم زاده تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012005114 مورخ 1403/12/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید روحانی 
فرد فرزند علی اکبر شناسنامه 433 صادره از قم در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر باغ جایی و درختکاری به مساحت 
14759/55 متر مربع دارای فاقد کاربری می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 683 مجزی شده از پلاک شماره 3 فرعی واقع در قریه 
خرطوم شفت سنگ اصلی33 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی ایمانعلی نادری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی مي‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند مي‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و 
با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 5364

نعمت ذوقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

 

»آگهي مزایده عمومي با شماره‌ 2-404-001«
بدینوسیله به اطلاع می‌رساند شركت كشت و صنعت نيشكر 
اميركبير در نظر دارد اقلام ضایعاتی موجود شامل )آهن آلات، 
قطعات یدکی، بشکه فلزی مستعمل، بشکه فلزی، گونی پوسیده( را 
از طریق مزایده عمومی فروش نمايد. در همين راستا از خریدارانی كه 
در اين زمينه فعالیت دارند دعوت مي‌شود حداكثر ظرف مدت 7 روز 
از تاريخ نشر اين آگهي منحصرا در اوقات اداري )به استثناء روزهاي 

پنجشنبه و ايام تعطيل رسمي( جهت دريافت اسناد به نشاني: اهواز 
يكلومتر 45 جاده خرمشهر )جاده امام جعفرصادق )ع(( شركت كشت 
و صنعت نيشكر اميركبير مديريت بازرگاني- اداره قراردادها و فروش 
مراجعه يا جهت اطلاع بيشتر با شماره تلفن 06133132092،‌ نمابر 
06133132093 تماس حاصل نموده یا به وب سایت شرکت به 

آدرس: ‌http://www.ak-sugarcane.ir مراجعه نمایند.

1- سپرده شركت در مزایده عمومی به مبلغ: -/1.156.750.000 
ریال مي‌باشد.

2- جهت واریز به شماره حساب 30165105 یا شماره شبا: 
)IR 2601-6000-0000-0000-3016-5105( بانك کشاورزی 
شعبه گلستان در وجه شركت كشت و صنعت نيشكر اميركبير 

تحويل مي‌گردد.
3- هزينه درج این آگهي بر عهده برنده مزایده عمومی خواهد بود.

4-  تاريخ بازگشايي پاكت‌های مزایده عمومی 1404/02/13 روز 
شنبه ساعت 10:30 صبح مي‌باشد.

روابط عمومي شركت كشت و صنعت نيشكر امير كبير

واحد سنجشمقدارشرح کالاردیف

کیلوگرم105.000آهن آلات و قطعات یدکی ضایعاتی1

بشکه500بشکه فلزی مستعمل2

بشکه200بشکه فلزی ضایعاتی3

کیلوگرم20.000گونی پوسیده ضایعاتی4

شركت كشت و صنعت نيشكر اميركبير )سهامی عام(

آقای عبدالعزیز راه آموزی ریگی به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به 
گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 67 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت به شماره 
چاپی 575833 سری و سال 00 با شماره دفتر املاک 140220322001002794، 1 سهم 
مشاع از 9 سهم عرصه و اعیان زمین مزروعی، پلاک 226 فرعی از 244 – اصلی واقع در 
بخش دو بلوچستان شهر زاهدان، شهرستان میرجاوه، بخش ریگ ملک-دهستان ریگ ملک، 
آبادی موتور شماره 37 )حاج رحمت(، به علت جا به جایی از بین رفته درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 120 آئین‌نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم مي‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف 1779

شناسه آگهی: 1911688
تاریخ انتشار: 1404/1/26

تاریخ: 1404/01/25
شماره: 101/784
پیوست: ندارد
شناسه: 2289091 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک سیستان و بلوچستان

آگهی فقدان سند مالکیت

عباسعلی اکبری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان


